
عــزت ا... مهرآوران از بازی در 
سریال »شاهد« اثر سیدسجاد 
علت  داد.  انــصــراف  حسینی 
ــن  ــل ای ــداخـ انـــصـــراف او، تـ
مجموعه با یک پروژه دیگر بود. 

»شــاهــد« در شــش فصل 25 قسمتی ساخته 
خواهد شد.
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فرامرز قریبیان برای بازی در 
فیلم »اکبرشاه« به کارگردانی 
علی رویین تن قـــرارداد بسته 
ــت، امــا شــرط حضور او در  اس
این فیلم، پایان شیوع ویروس 

ــروژه در مــعــرض خطر  کــرونــاســت تــا عــوامــل پـ
نباشند.

علیرضا کمالی به زودی با فیلم 
»آبادان یازده 60« اثر مهرداد 
خوشبخت در سینمای آنلاین 
دیده می شود. این فیلم اکنون 
روی پرده سینماست و تقریبا 

57 میلیون تومان فروش داشته است.

علی انصاریان بــرای بــازی در 
فیلم کوتاه »قفل« ساخته علی 
جوان، در جشنواره »بلک برد« 
جایزه  دریــافــت  نامزد  آمریکا 
بهترین بازیگر مرد شده. او در 

این اثر نقش یک راننده را بازی کرده است.

چهره ها و خبر ها

لیلی رشیدی از تعطیلی دوباره 
بی توجهی  و  سینما  و  تئاتر 
مسئولان به معیشت هنرمندان 
ــرده و گفته اســت که  انتقاد ک
تئاتر شغل بــازیــگــران اســت و 

نمی توان به راحتی آن را تعطیل کرد.

علی صادقی به جمع بازیگران 
سریال »نون. خ 3« اضافه شده. 
این بازیگر در فصل دوم سریال 
حضور نداشت، اما در فصل اول 
آن بازی کرده بود. اکبر عبدی 

هم جزو بازیگران جدید سریال است.

 مائده کاشیان  

اخبار

سریال تاریخی »جشن ســربُــرون« اثــر مجتبی 
راعی، یکی از پروژه های الف ویژه تلویزیون است 
که تصویربرداری آن از سال 98 آغاز شده و کار 
تولید آن همچنان تا یک سال دیگر ادامه دارد. 
قصه این سریال در زمان قاجار می گذرد و محمود 
پاک نیت یکی از شخصیت های اصلی آن، نقش 
یکی از خوانین منطقه فارس را بازی می کند. این 
بازیگر از سال ها قبل با سریال خاطره انگیز »روزی 
ــاری« که به نظر می رســد فضای »جشن  روزگـ
سربرون« با آن چندان بی ارتباط نیست، در ذهن 
مخاطبان ماندگار شده است. حضور او در »جشن 
سربُرون«، بهانه ای شد تا گفت وگویی با این بازیگر 

پیش کسوت داشته باشیم.
وقتی این نقش به شما پیشنهاد شد، چه 	 

چیزی توجه شما را جلب کرد؟
قصه سریال بسیار گیراست. داستان دربــاره 
خان های دو طایفه و طوایفی است که زیر یوغ 
ستم خان ها هستند. طایفه ها زمان عروسی، 
قالی می بافند تا به عنوان جهیزیه به خانه داماد 
ببرند، وقتی قالی را قیچی می کنند، جشنی به نام 
»جشن سربُرون« دارند. این جشن نام قصه است، 
اما اتفاقات و گره های زیادی در قصه وجود دارد که 

جذابیت اش را چند برابر کرده است.
با توجه به این که سریال جزو پروژه های 	 

الف فاخر است و تولید سنگینی داشته، از 
سختی های بازی در آن بگویید.

ــارج از فضای بسته خانه و در   کارهایی که خ
فضای باز مانند بیابان و جنگل ساخته می شود یا 
حیواناتی مانند اسب در آن وجود دارند،  نسبت به 
کارهای آپارتمانی سخت تر می شود، به ویژه این 
که »جشن سربرون« بسیار شلوغ و پرشخصیت 
است و سختی های خاص خودش را دارد. مثلا 
کار کــردن با لباس های زمستانی در تابستان 

سخت است.
ــروز را 	  وضعیت سریال های تلویزیونی ام

چطور می بینید؟
هم کار خوب داریم و هم کار بد. متاسفم که گاهی 

ــرای مردم  سریال هایی ساخته می شود که ب
تنها جنبه سرگرمی دارنــد و فقط وقت آن ها را 
می گیرند. معتقدم یا کاری را نکنیم یا اگر انجام 
می دهیم، سعی کنیم آن را به خوبی انجام دهیم 
تا وقــت کسی تلف نشود. مــی تــوان در همین 
سرگرمی مسائل زیــادی گفت تا مــردم دربــاره 

موضوعات مختلف آگاهی بهتری پیدا کنند.
به نظر شما علت افــت کیفیت سریال ها 	 

چیست؟
برای کار هنری خوب و فرهنگ سازی باید خرج 
کرد، نمی توانیم با کمترین قیمت بهترین کالا را 
به دست بیاوریم. اگر کار خوب می خواهیم باید 
متن خوب با قصه ای گیرا داشته باشیم که بتوان 
روی آن کار کرد، سپس آدم هایی را بیاوریم که 
متن خوب را بهتر کنند و اثر ماندگاری تولید شود. 
اگر متن اثر ضعیف باشد، بهترین کارگردان، 
بازیگر، طراح صحنه و لباس هم بیایند، تماشاگر 
آن را نمی بیند چون قصه ای نــدارد که برایش 
جذاب باشد. متن خوب نیاز به پول خوب دارد. 
نویسنده ای که روی نگارش قصه زمان می گذارد، 
چندین کتاب مطالعه می کند تا از دل تاریخ 
چیزی بیرون بکشد، بعد این ها را سرهم می کند 
و متنی می نویسد و تازه دیالوگ نویسی کار شروع 
می شود، همه این ها هزینه دارد، شاید اکنون 
صداوسیما این قدرت مالی را نداشته باشد که 
بتواند مخارج را پرداخت و کارهای این چنینی 

تولید کند.

ــرون« هم با مشکلات مالی 	  »جشن ســربُ
مواجه بوده؟

نه تنها ما، همه گروه هایی که دارند کار می کنند 
مشکلات مالی دارنــد، اما تحمل می کنند و با 
خودشان فکر می کنند دارند کار خوبی انجام 
می دهند. دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد. 
ممکن است چند ماه دیرتر پول مان را پرداخت 
کنند، اما تلاش می کنیم آبروی خودمان را در 
این موقعیت بی پولی حفظ کنیم و کارمان را 
خوب انجام دهیم. نمی گوییم چون پول نیست 
و دستمزدمان را نگرفتیم، پس تمامش کن 
برویم! اتفاقا تلاش می کنیم در همین وضعیت 
کار خوبی تولید شود، چون هدف ما رضایت 

مردم است.
به نظر شما بازیگران جوان و کم سابقه هم 	 

چنین دیدگاهی دارند؟
ــار فرهنگی و هنری  همه کسانی کــه وارد ک
می شوند، این دید را دارند، هیچ کس نمی خواهد 
به آینده و آبــروی خودش لطمه بزند، چون اگر 
کارش ضعیف باشد قطعا دیگر به او پیشنهاد کار 
نمی دهند و تصور می کنند شاید توانایی ندارد، 
بنابراین به خــودش لطمه زده، اما گاهی متن 
ضعیف است یا کارگردان نتوانسته به خوبی از 
افرادی که در کار هستند استفاده کند که در این 
صورت چاره ای ندارد و انتخابی را انجام داده. 
هرکسی در هر جایگاهی باید تلاش کند کارش 

را خوب انجام بدهد و در کار خود صادق باشد.

چرا کمتر فیلم سینمایی بازی می کنید؟	 
وقتی بازیگر سریال کار  می کند، شش یا هفت 
ماه گرفتار می شود. زمان ساخت فیلم هم زمان 
خاصی است. در یک مقطع مثلا قبل از جشنواره، 
سینما شروع به تحرک می کند و امثال بنده در 
همان مقطع درگیر بازی در سریال هستند. من 
نمی توانم همزمان دو کار انجام بدهم. شاید 
دوستان دیگر بتوانند، اما من هرگز حاضر نیستم 
دو کار را همزمان انجام بدهم. گاهی هم گریم 
داری و نمی توانی برای بازی در فیلم آن را تغییر 
بدهی. بهتر است با دو دست یک هندوانه را بلند 

نکنی تا نیفتد زمین و بشکند.
وضعیت سینما را چطور می بینید؟	 

سینمای ما رو به پیشرفت اســت، سینماگران 
ثابت کرده اند می توانند در جشنواره های سراسر 
دنیا حرفی برای گفتن داشته باشند، اما سینما 
هم از نظر اقتصادی در مضیقه است. سینمایی 
نداریم که تهیه کنندگانش برای تولید کار بسیار 
عالی، سرمایه گــذاری کلان کنند. تهیه کننده 
هم از این که فیلمی بسازد و سرمایه اش از بین 
ــرود می ترسد. کسانی کــه کــار تهیه و تولید  ب
انجام می دهند باید دل و جرئت داشته باشند، 
سرمایه گذاری کنند و نترسند از این که مثلا پول 
شان خرج کاری می شود که ممکن است خیلی 

پول ساز نباشد، اما می تواند ماندگار باشد.
بین چهره های جوان و جدید، بازیگری هست 	 

که بازی اش را تحسین کنید؟
ــادی هستند کــه قابل  ــراد زیـ ــام نــمــی بــرم، افـ ن
تحسین اند و باید به آن هــا احترام گذاشت، به 
خصوص کسانی که از حــوزه تئاتر وارد سینما 
می شوند، چون آن ها عاشقانه کار می کنند و آدم 
لذت می برد. تئاتر دانشگاه بسیار بزرگی ا ست 
و وقتی این عزیزان وارد حوزه تصویر می شوند 
کارشان را خوب انجام می دهند. تئاتر خصلتی 
دارد که همیشه تلاش می کنی کارت را به بهترین 
وجه انجام بدهی، عزیزانی که در تئاتر فعالیت 
می کنند بزن در رویی کار نمی کنند. عزیزانی 
هم هستند که بدون هیچ تجربه ای وارد سینما 
می شوند و مانند آب روانی هستند که رد می شوند 

و می روند.

 

آغاز تولید سریال شهید باهنر

سریال فاخر و ملی »راز ناتمام« در مرحله پیش تولید 
قرار دارد.

به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، »راز ناتمام« عنوان 
سریالی تلویزیونی به کارگردانی مشترک امین امانی 
و علی امانی با درجه کیفی الف است این سریال با 
مضمونی تاریخی و سیاسی در دو فاز گذشته و حال 
تولید خواهد شد  و پخش آن نیز در نیمه اول سال 

آینده از شبکه اول سیما خواهد بود.
از اولین تست گریم یکی از شخصیت های اصلی این 
پروژه در نقش شهید دکتر محمد بهشتی رونمایی 
شده و سایر شخصیت های این سریال که همگی 
مربوط به چهره های مطرح سیاسی دهه های 50 و 
60 هستند به زودی معرفی می شوند و از گریم آنان 
نیز رونمایی خواهد شد. »راز ناتمام« به نویسندگی 
سیدجلال الدین دری با محوریت روایــت زندگی 
دکتر محمدجواد باهنر به زندگی پر فراز و نشیب این 
شهید گران قدر و اتفاقات سال های پس از جنگ و 
نفوذ دشمن در ارکان دولت در زمان حال می پردازد.

برخورد ساترا با سامانه کنکوری 
متخلف

در پی انتشار برنامه ای با محتوای آموزشی درس 
»دین و زندگی« کنکور به علت استفاده از ادبیات 
موهن در یکی از رسانه های صوت و تصویر بدون 
مجوز، سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر با تذکر فوری به رسانه متخلف، منجر 

به حذف سریع محتوا از این رسانه شد.
به گزارش روابط عمومی ساترا، رسانه منتشرکننده 
در پاسخ به تذکر شدید ساترا، ضمن اعلام پذیرش 
تخلف و تعهد به انتشار بیانیه عذرخواهی از عموم 
مردم، اهالی فرهنگ و جامعه آموزشی کشور، اعلام 
کرد این مطلب به دلیل سهو ممیزی بوده که در پی 
این سهل انگاری، همکاری ممیز مذکور نیز تعلیق 
شد. این رسانه همچنین تعهد داد تمام محتوای 
موجود در سایت را مجدد مورد بازبینی و بررسی قرار 

دهد و اقدام به حذف موارد متخلفانه احتمالی کند.
روز سه شنبه هفته جاری با تشکیل کمیته رسیدگی به 
تخلفات ساترا، در خصوص اعطای مجوز به این رسانه 
تصمیم گیری می شود. گفتنی است تا تعیین تکلیف 
تخلفات در کمیته مذکور، این سایت از دسترس 

کاربران خارج می شود.


